
2025 年 4 月吉日 

会員各位 

 荒井商事株式会社 

 重  要  

Cookie 使用に関するご案内 

拝啓 

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素よりアライオークションに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度アライオークションでは、プライバシー保護強化のため、AI-NET ログイン時に【Cookie 同意の 

お願い】というポップアップ表示を行います。このポップアップでは、Cookie の使用に関する同意を 

お願いしております。なお、同意いただけない場合は AI-NET へのログインができず、各種サービスを 

ご利用いただくことができませんので、あらかじめご了承ください。 

また、Cookie への同意は 6 か月間有効となり、6 か月経過後に再度同意の確認が表示されます。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 導入日２０２５年 ５ 月 1２日（月） 

2. 目的 

AI-NET におけるユーザー体験の向上と安全なサービス提供を実現するため、ユーザーの行動履歴

や利用状況を適切に取得・管理し、サービス改善やセキュリティ対策に活用することを目的として

います。また、関係法令に基づいた情報取得・管理の透明性を確保するためにも、Cookie 使用に 

関する同意をお願いしております。 

3. ポップアップレイアウト 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


